Địa chỉ: số 90 Hưng Đạo Vương, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa.
ĐT: 0251.3822800; Fax: 0251.3822880.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KGVX             Biên Hòa, ngày          tháng      năm 2021

V/v báo cáo tình hình hoạt động

hệ thống loa, đài truyền thanh

30 phường, xã.

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa Thông tin thành phố;

- Trung tâm Văn hóa Thông tin Thể thao TP;

- Chủ tịch UBND 30 phường, xã.

Thực hiện Văn bản số 6131/UBND-KTNS ngày 03/6/2021 của UBND

tỉnh về chấp thuận chủ trương cho UBND thành phố Biên Hòa trang bị hệ thống

truyền thanh ứng dụng công nghệ thông tin – viễn thông tại các phường: Hóa An,

Hiệp Hòa, Tân Hạnh, An Hòa, Phước Tân, Tam Phước; UBND thành phố Biên

Hòa đã chỉ đạo triển khai và trang bị thực hiện thí điểm cho các phường nêu trên.

Nhằm để tăng cường cơ sở vật chất hệ thống loa, đài truyền thanh cơ sở,

phát triển mô hình ứng dụng công nghệ thông tin đến các phường, xã còn lại đáp

ứng các yêu cầu đổi mới trang thiết bị của đài truyền thanh cơ sở theo hướng hiện

đại, đồng bộ trên địa bàn thành phố, đảm bảo tốt công tác thông tin tuyên truyền

của địa phương, Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu UBND các phường: Hóa An, Hiệp Hòa, Tân Hạnh, An Hòa,

Phước Tân, Tam Phước báo cáo, đánh giá kết quả vận hành và tình hình hoạt

động của hệ thống loa, đài truyền thanh không dây; đánh giá kết quả, hiệu quả

hoạt động, tiện ích và tồn tại, hạn chế để qua đó có đề xuất, kiến nghị đối với hệ

thống loa, đài truyền thanh không dây để hoàn thiện, bổ sung kịp thời. Kết quả

thực hiện, báo cáo UBND thành phố (đồng gửi Phòng Văn hóa Thông tin thành

phố) để tổng hợp, xử lý, thời gian thực hiện trước ngày 10/7/2021.

- Giao Phòng Văn hóa Thông tin thành phố tổng hợp kết quả thực hiện

của UBND các phường để hoàn thiện, điều chỉnh bổ sung và tham mưu đề xuất

triển khai thực hiện tại UBND các phường, xã còn lại, báo cáo kết quả trước ngày

15/7/2021.

2. Yêu cầu UBND các phường, xã còn lại khẩn trương rà soát, báo cáo

thực trạng về tình hình hoạt động hệ thống loa, đài truyền thanh của địa phương;

đánh giá thực trạng và sự cần thiết của việc tuyên truyền các chủ trương, chính

sách pháp luật cũng như một số nhiệm vụ cấp bách qua hệ thống phát thanh để đề

xuất, kiến nghị về bổ sung trang thiết bị đài truyền thanh cơ sở, ứng dụng CNTT-

Viễn thông theo hướng hiện đại, đồng bộ. Kết quả thực hiện, báo cáo UBND

Địa chỉ: số 90 Hưng Đạo Vương, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa.
ĐT: 0251.3822800; Fax: 0251.3822880.

thành phố (đồng gửi Phòng Văn hóa Thông tin thành phố) để tổng hợp, xử lý,

thời gian thực hiện trước ngày 10/7/2021.

- Giao Phòng Văn hóa Thông tin thành phố tổng hợp kết quả thực hiện

của UBND các phường để hoàn thiện, điều chỉnh bổ sung và tham mưu đề xuất

triển khai thực hiện tại UBND các phường, xã còn lại, báo cáo kết quả trước ngày

15/7/2021.

Yêu cầu các cơ quan nghiêm túc thực hiện các nội dung như nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, Các PCT UBND TP;

- Chánh, Phó Văn phòng

- Lưu: VT.THNC(Dung).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Tân

		2021-07-07T15:59:22+0700
	Nguyễn Duy Tân

		2021-07-07T17:12:45+0700

		2021-07-07T17:12:45+0700

		2021-07-07T17:12:45+0700

		2021-07-07T17:12:45+0700